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Forsidefoto:  

Lidt sol og lidt varme – mere skulle der ikke til, så begyndte ude-
livet og på vores (møde)pladser igen at blomstre efter en lang 
vinter  

☺☺Redaktionen

BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk	                 	            88 18 08 80
Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17                              Fax: 88 18 08 81
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk   
Ejendomskontoret		
Storetorv 39, 2620 Albertslund							       88 19 02 20
hyldespjaeldet@bo-vest.dk						                Fax: 88 19 02 23
 Åbningstider:        Hverdage 8:30-10:30 
Ejendomsmester:  Danny Stilling	    
  

Ved akut hjælp
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider 	
										                    	 70 25 26 32
Vaskeriets åbningstider:   Alle dage 7-22
Hyldecaféens åbningstider: Tirs- og torsdag 17-20   Køkkenet lukker 19:30
Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:     Søndag 14-16
							          Sommertid:  Tirsdag 17-18	 	    
Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på 	 69 12 12 12 
Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16

Fejl på alle TV signaler / intet signal - kontakt: 
Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på 						      43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på 									         70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·       Weekend/helligdage 10-20						    
		
Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17		  77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:
Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret  og   afdelingsbestyr-
elsen, aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens kon-
taktadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   
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Skønt

        med 

            farver
Det er ikke ligefrem det kønneste syn, 
når Hyldespjældet er pakket ind i pre-
senninger. Men så er det godt, at der 
popper lidt festlige hjemmenørklede 
serpentiner op hist og pist ☺☺

Desværre ingen Sankt Hans aften  i år

Da beboerhuset er lukket i 3 måneder 
juni-juli-august, og halvdelen af 
fodboldbanen er inddraget til oplagsplads 
for byggesagen, kan vi desværre ikke 
afholde Sankt Hans aften 
med grill og bål, som vi plejer.

Vi håber I finder andre steder at nyde 
aftenen.

Godsommer   

 Cafestyregruppen
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Nyt fra afdelingsbestyrelsen / Vinie Hansen 

Beboermøde den 28. marts

På beboermødet den 28. marts blev regnskab 2022 enstemmigt godkendt, herunder regnska-
bet for beboeraktiviteter, cafe og udlejning, og 23 beboere blev valgt til afdelingsbestyrelsen 
og diverse udvalg. 

Heraf er 7 helt nye, så derfor særlig velkommen til:

Daniel Zakhari, Allan Høyer, Britt Gerner, som er nye i afdelingsbestyrelsen

Lotte Pugholm Høyer, som er ny i cafestyregruppen

Lis Jensen, som er ny i udearealudvalget

Miriam Holst, som er ny i skulpturudvalget

Peter Elias Winkler, som er ny i motionsudvalget

Det er dejligt, at der altid er beboere, som ønsker at være med til at udføre det frivillige 
arbejde, som gør Hyldespjældet til mere end bare et sted at bo.

Også stor tak til Betina Lauruhn, Laila Kiss, Henning Larsen, Charlotte Cornelius, Merete 
Larsen og Gitte Hansen, som ikke genopstillede.

Konstituering og valg af mødedag

På det første afdelingsbestyrelsesmøde efter beboermødet konstituerede vi os med repræ-
sentanter til de forskellige udvalg i Hyldespjældet og VA/BO-VEST. Kontaktpersonerne kan 
findes i Hyldeposten eller læses i referatet fra den 12. april på hyldenet.dk.

Desuden trak vi lod om rækkefølgen blandt suppleanterne:

1. Suppleant – Allan Høyer

2. Suppleant – Britt Gerner

3. Suppleant – Peter Kristensen

I den kommende periode bliver onsdag i ulige uger afdelingsbestyrelsens faste mødedag:

-	 Onsdag den 17. maj (som dog er en lige uge)

-	 Onsdag den 21. juni 

-	 Onsdag den 30. august 

-	 Onsdag den 27. september

-	 Onsdag den 25. oktober

-	 Onsdag den 22. november

-	 Onsdag den 13. december 
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Afdelingsbestyrelsens møder
Hvis du er interesseret i at opleve, hvad afdelingsbestyrelsen laver, er du velkommen til at 
overvære et møde, idet møderne er åbne, dog ikke ved behandling af personsager.

Giv os gerne et praj, hvis du vil deltage på n60@bo-vest.dk, så vi kan tage højde for det i 
planlægningen af dagsordenen. 

Udvidelse af p-båsene
Beboermødet besluttede også at se nærmere på mulighederne for at udvide p-båsene, som 
opleves for trange med de større biler. Det undersøges mht. pris og fremlægges på beboer-
mødet i september til evt. gennemførelse efter byggesagen.

Anvendelse af beboerlokalerne på Storetorv

Når den nye Materiale- og Genbrugsgård er færdig i slutningen af 2024, flytter Tøjbytte-
boden og træværkstedet dertil. Beboermødet godkendte derfor, at malerværkstedet udvides 
med træværkstedets lokaler, og afdelingsbestyrelsen flytter ind i Tøjbytte-bodens nuværen-
de lokaler.

Næste beboermøde

Beboermødet om afdelingens budget er planlagt til den 20. september 19.30.

Dagsordenen kommer i næste nummer af Hyldeposten.

Spørg Linda! 
Hvis du har spørgsmål om byggesagen, om hvad der skal ske eller sker med din bolig, om 
hvad du skal gøre inden håndværkerne kommer, eller om noget du ikke forstår, så kontakt 
Linda. Hun er Beboerkoordinator fra NCC, og hun har styr på det meste – og ellers kender 
hun nogen, der har, så hun hurtigt kan finde svar og hjælp til dig ☺☺ 

Linda sidder på byggekontoret/Rambølls kontor (lægens gamle lokaler) 
mandag og torsdag kl. 8.30-10.30, hvor du kan troppe op og møde hende.

Du kan også ringe til Linda på telefon 41 70 43 34. Det kan du mandag og 
torsdag kl. 8.30 – 10.30, og tirsdag, onsdag, fredag kl. 13.00-14.00. Udenfor 
kontortiderne er der telefonsvarer.
Hvis du vil skrive til Linda, så kan du gøre det på e-mail: hyldspj@ncc.dk 															              															              								        ☺								        ☺  Redaktionen

 

Når det er sommertid, har vi åbent på Genbrugsgården:
Søndage kl. 14-16

Tirsdage kl. 17-18

	 	 	 	 	 ☺	 	 	 	 	 ☺ De frivillige Klunsere
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Nyt fra DRIFTEN / Danny Stilling

Personale:

Som vi har gjort ret mange gange før i driften, så fokuserer vi også på, at tage et 
socialt ansvar i Albertslund i form af, at samarbejde med kommune og jobcenter. 
I denne omgang, har vi taget i mod en flink ung mand, som hedder Morten, som 
er i en 4 ugers jobprøvning, med formål at få en fornemmelse af jobbet som ejen-
domsfunktionær. Vi kaster Morten ud i en bred vifte af opgaver, så det forhåbentlig 
hjælper ham til at finde ud af, om det er ”sagen” for ham. Vi håber, I vil byde ham 
velkommen i Hyldespjældet, når i støder på ham i den kommende tid.

Legepladser:

Vi har, som vi har hvert år, lovpligtigt gennemgang af alle legepladser. Rapporten vi 
får derfra, danner grundlag for en lang række udbedringer hen over vinteren. Alle 
punkter der krævede udbedring er ordnet. I den kommende tid, vil vi løbende gå i 
gang med træbeskyttelse, udskiftning af flis, vedligeholdelse af kanterne mm. Vi 
forsøger at afspærre en mindre del af gangen, så de små stadig kan bruge dele af 
legepladsen.

Affald:

Stilladser, lastbiler og resten af vores store byggeplads, giver en gang imellem ud-
fordringer med tømning af molokkerne. Vi gør, hvad vi kan, for at hjælpe kommunen 
og deres folk fra Ramondis, når de kommer. Vi holder øje med standen i alle molok-
ker, men hvis uheldet er ude, og de ikke har kunnet komme til og tømme en behol-
der, så spærrer vi den af, indtil den kan tømmes. Der er heldigvis ikke langt til næste 
molok, hvis du skulle støde på en afspærring her i byggetiden.

Med tanken om, at rod avler mere rod, må vi henstille alle til ikke at efterlade affald 
ved siden af molokkerne. Husk: Passer dit affald ikke til molokkerne, står de gode folk 
på genbrugsgården klar både tirsdag og søndag i hele sommerperioden igennem.

Belysning:

Vi har siden starten af byggesagen, haft en del udfordringer med udebelysningen. 
Den ene udfordring, er desværre stadig forbundet med hærværk i form af overklip-
pede kabler, som springer sikringer i styrings boksen. Den anden del er forbundet 
med renovering, når de piller entré gulvene op. Ledningerne til udebelysningen løber 
nemlig fra bolig til bolig, og det er ikke altid håndværkerne opdager, hvis der smutter 
et kabel. Fejlsøgningen er ikke altid let for elektrikerne. Blot en lille forklaring.



7

Ladestandere:

Som I alle nok ved, har vi siden februar haft ladestandere på p-pladsen ved Storetorv. 
Der har været lidt forvirring over, hvor mange pladser der er spærret til el biler under 
opladning. Selv om vi har 20 mulige pladser til ladning, er det kun 2 pladser, som er 
spærret. De har begge et mindre blå skilt lige ud for p-pladsen. Alle andre pladser, 
kan bruges af alle. Har/får du el bil, eller tit har en gæst, som du ønsker at give mulig-
heden for at lade, så kan du henvende dig på ejendoms Kontoret, så hjælper vi med 
tilmeldingen. 

Kunne du tænke dig en køkkenhave?
Lige nu er der mulighed for at få jord under neglene, hyggelig samvær 

og senere friske grønsager.

Der er 2 1/2 ledig have og du/I skal ikke holde jer tilbage.

Lige nu er der jo ikke så mange grønne områder i Hyldespjældet, men i 
vores små haver er der fred og ro.

Kh Lisbeth Wilson

Pugestræde 9  
Tlf. 81 73 59 60

Følg renoveringen på: 

www.hyldespjældet-renovering.dk
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Tankevækkende folkehøringer

Albertslund bibliotek har i samarbejde med bl.a. 
Verdensmål Centeret Albertslund, DN og Bedste-
forældrenes klimaaktion Albertslund arrangeret 
en række litterære folkehøringer i april og maj. 
Formålet er grundigt beskrevet på bibliotekets 
hjemmeside, men jeg opfatter det som et forsøg 
på at få flere til at reflektere over og diskutere, 
hvordan vi mennesker har bemægtiget os naturen 
- og bruger den uden megen hensyntagen til andre 
end os selv.

Folkehøringerne er delt over 4 onsdage og foregår 
på biblioteket fra 17-19. Dagene er inddelt i følgende emner: Ild , Luft, Vand, Jord og 
består hver gang af et lokalt forankret oplæg ved Povl Markussen fra Verdensmål Cente-
ret, et mere globalt oplæg af en videnskabelig ekspert - og 2 oplæg af forskellige forfattere 
(Ild: Carsten Jensen og Alexandra Molkte. Luft: C. Y. Frostholm og Shekufe Tadayoni 
Heiberg). Forfatternes oplæg kan også findes på bibliotekets hjemmeside!

De første 2 onsdage er forløbet sådan: En time med 4 meget tankevækkende oplæg. Deref-
ter en time, hvor man går i forskellige workshops og bearbejder oplæggene - bl.a. har man 
kunnet lave forskellige kreative udtryk - tegning og papirklip med slogans - og være ude 
og plante med Verdensmål Centeret. Oplægsholderne er gået rundt i grupperne, så man har 
haft mulighed for at snakke med dem.

Onsdag den 10/5 afvikles den sidste folkehøring om Jord. Udover Povl Markussen vil 
historiker Bo Fritzbøger og forfatterne Lea Marie Løppenthin og Ursula Andkjær Olsen 
holde oplæg. I skrivende stund er der stadig billetter at få på bibliotekets hjemmeside.                                 

Jeg synes, det har været en meget spændende, inspirerende, men også uhyggelig oplevel-
se! Det får virkelig en til at stoppe op og tænke over den måde, vi bruger naturen på - og 
hvad vi kan gøre i forhold til klimakrisen! Og det er i høj grad nødvendigt!                                               

Marianne Simonsen
Tingstræderne

Der kommer ikke lam i år
Lammelauget har besluttet at se tiden an, og så forhåbentlig igen få lam til næste år. 

☺☺ Redaktionen
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Der var engang i 
Hyldespjældet
Af redaktionen☺☺

  	 	    		   

"Side 9 manden" fra Hyldeposten maj 1979 taler vist for sig selv ☺☺
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Nye Skulpturer 

Midt i uorden, rod og forvirring forsøger skulpturudvalget at tænke fremad, og for-
søger samtidig at skulpturudstillingerne lever midt i kaos.

Flere værdsatte skulpturer er solgt eller er på andre udstillinger. Vi forsøger hele 
tiden at forberede os på tiden efter renoveringen, det er vigtigt at der er gode 
skulpturer både for beboernes skyld, men også for at nye kunstnere skal få lyst til 
at udstille. 

På det seneste beboermøde blev det besluttet at købe skulpturen Freja, som nu 
står fint sammen med den lille sæl med udlængsel.

Nogle kunstnere har på trods af renoveringen sat skulpturer i Skulpturbanken bl.a. 
Bell Tower af Erik Lemke og de 3 sten med ”helleristninger” af Joseph Salomon og 
flere er på vej. Lige nu er det stort set kun på Grønningen mellem Bryggerlængen 
og Tømmerstræde som er nogenlunde fri for byggemateriale og uden rod, så der 
kan nogle af skulpturerne ses og nydes.  

Skulpturudvalget er:

Britt Gerner, Lis Livornese, Anne Kristine Tittmann, Miriam Holst, Gert Pedersen 
og Jens Thejsen                          

                                                                     

                 Bell Tower af Erik Lemke                               Freja af Lene Stevns Jensen
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Fællesspisning i beboerhuset

Mens Hyldecafeen er lukket, arrangerer vi månedlige fællesspisninger i beboer-
huset. 
Maden laves af beboere, og har du lyst til at hjælpe, må du meget sige det til en 
af os fra Cafestyregruppen.

Den sidste gang inden sommerferien bliver:

Onsdag den 24. maj:  Grillmad med hjemmelavede fritter, salat og flutes

Prisen bliver: 
Voksne Hyldeboere: 	 Kr. 40 	 Gæster: Kr. 50
NYT!!   !!   Alle børn under 15 år spiser gratis  

Vi spiser kl. 18 

Du skal tilmelde dig og betale på mobilpay til Vinie Hansen, 40227890 senest 
søndagen før fællesspisningen. 

Husk at skrive dit navn, antal og evt. vegetar

Herefter lukker vi ned for fællesspisninger, mens beboerhuset renoveres i juni, 
juli og august.

For så forhåbentligt at åbne op med en ny cafemedarbejder en gang i oktober☺☺

Venlig hilsen
Cafestyregruppen



12

Vil du være en af Bogvennerne☺☺

Vi har besluttet, at vi skal have et udendørs bogskab.

Vi har også en beboer, som gerne vil lave det.

Vi er tre Bogvenner, som gerne vil være med til at styre det.

Vi har også et nyistandsat lokale, som kan fungere som bibliotek.

Vi vil gerne have nogle flere Bogvenner.

Den 15. maj kl. 19.00 inviterer vi derfor til et møde i Aktivhuset, 

hvor vi bl.a. skal tale om:

-	  Hvilke type bøger skal vi samle ind?
-	  Skal det både være voksen- og børne		
    bøger?
-	  Hvad med kogebøger og fagbøger?
-	  Hvor skal bogskabet stå?
-	  Kan det stå ude om natten?
-	  Hvor skal bøgerne afleveres?
-	  Skal vi lave en læseklub?
-	  Skal vi invitere en forfatter til at fortælle 		
    om sine bøger?
-	  Og meget, meget mere

Vi glæder os til at komme i gang.

De tre Bogvenner

Charlotte Cornelius, Gitte Hansen, Vinie 
Hansen

Skriv evt. til os på n60@bo-vest.dk 
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Nu er der 2 slags tøj 
                         - eller rettere 3

Fra den 1. juli i år skal vi også sortere vores tøj/tekstiler til genanvendelse. Det 
skal vi gøre i 2 fraktioner, plus det der er så ringe, at det ikke kan bruges til noget. 
Fraktionerne ser således ud:

1. Genbrugstøj. Det skal afleveres til de forskellige humanitære 
organisationer i deres tøjcontainere.

Her afleveres brugbart tøj og tekstiler, som andre kan få glæde af. 
De tager også imod sko, bælter og tasker. Det kan f.eks. være tøj, 
børnene er vokset ud af, eller som du bare ikke bruger mere. 

2. Tekstilaffald. Det er alt det tøj og tekstil andre ikke kan få glæde 
af, men hvor fibrene kan bruges igen.

F.eks. ødelagt, plettet, hullet og falmet tøj og tekstil. Tøj med 
brændemærker. Udtjente sokker, underbukser, badetøj og sportstøj. 
Håndklæder, gardiner, tæpper, viskestykker med indtørrede pletter. 
Udtjente karklude og engangsklude. Enlige strømper og handsker.

Nogen vil kunne aflevere det i nye tekstilcontainere i deres boligområde. 
Andre vil skulle bestille afhentning ved husstanden.

3. Rest. Det er det tøj og de tekstiler, der er for sølle til både 
”Genbrugstøj” og Tekstilaffald”.

Det er f.eks. vådt, fugtigt, beskidt og jordslået tøj og tekstiler. Tøj 
og tekstiler med rester af maling, olie, sprit eller andre kemikalier. 
Slidte og ødelagte sko, bælter, tasker og lædertøj. Den slags skal i 
Restaffald. 

Når vi nærmer os den 1. juli, vil du få nogle røde poser, som dit tekstilaffald (2) skal 
afleveres i. Det hører du mere om senere. Her og nu bare denne pointe: 

Vent med at smide tekstilaffald (2) ud, til den nye ordning træder i kraft, så det kan 
blive genanvendt 😊😊

          
Med venlig hilsen 

Albertslund Verdensmål Center
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Der er lys forude

Udearealerne i Hyldespjældet ligner lige nu en krigszone, og det ene træ efter 
det andet bliver fældet, buske smadret og græsset kørt i smadder – rod og kaos. 
MEN der kommer en dag, hvor vi skal til at skabe et smukt levende landskab i 
Hyldespjældet. 

I Udearealudvalget arbejder vi på forslag til ny beplantning i forbede, bagbede, 
på pladser osv. Det hele skal blive flot og rart. Vi finder forslag til både de 
private dele og det fælles. 

Vi vil fremlægge vores forslag på møder for Slipperne, Stræderne og Læn-
gerne. Vi ønsker at, man fra de forskellige områder inddrages så meget som 
muligt, at man kommer med kommentarer og ønsker.

Der er enkelte områder som stort set ikke bliver berørt af renoveringen, det 
gælder f.eks. den gamle Elefanttrappe, hvor vi skaber en engskråning – som 
efterhånden blive blomstrende, både forår, sommer og efterår. Det tager lidt tid, 
men smuk bliver den og der vil komme både sommerfugle og humlebier.

Jungestien er stadig spændende for både børn og voksne. Der er blevet fældet 
lidt efter ønske fra Galgebakken (som ejer halvdelen af området) og træstam-
merne ligger fint langs stien. Vedmuren ved Snorrestræde bygges der stadig 
på – den bliver mere og mere interessant efterhånden som der kommer flere og 
flere stammer fra de fældede træer. 

Så selv om det hele kan se lidt uoverskueligt for tiden, så er der lys forude.

Udearealet er: 

Sten Erik Hansen, 
Jens Blemmer, 
Anne Kirstine Tittmann, Lis Jensen, 
Vibeke Lange, 
Henrik Hansen
Jens Thejsen



15

   Dato Aktivitet

   Den 8. maj Tur til ”Alle tiders skov”, hvor børn og voksne har plantet 
en ny skov i Vestskoven.
Vi cykler fra beboerhuset kl. 10 eller kører i bil, og så 
mødes vi ved Naturcenteret kl. 10.30, hvor vi også slutter 
af med kaffe mm.

   Den 22. maj Kaffe og hygge i beboerhuset

   Den 5. juni Kaffe og hygge i beboerhuset

   Den 19. juni Sommerferieafslutning med tur til Grennes Minde, enten 
på cykel eller i bil.
Vi mødes derude kl. 10.30 og går en tur og handler lidt og 
slutter af med kaffe og kage i cafeen.

Seniorklubben holder ferie i juli og starter op igen den 14.august.

Seniorklubben er et mødested for alle beboere 60+ i Hyldespjældet, og alle er vel-
komne til at deltage i klubmøder og - aktiviteter. 
Vi mødes i beboerhuset hver anden mandag i ulige uger kl. 10-12.
Nogle dage tager vi på ture, så fremgår det af planen, og der er evt. tilmelding.
Du kan tilmelde dig en Messenger gruppe, hvis du vil følge med i aktiviteter også 
flere end dem, der er nævnt her. Det kunne være musik på Birkelundgård søndag 
eftermiddag, film i seniorbiografen onsdag formiddag, musik i Albertslund jazzklub 
mm.

Kontakt: Marianne Faust Pedersen:

marianne.faust.pedersen@gmail.com,  Mobil: 60886031

SENIORKLUBBEN
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	  	       I CAFEEN 
Spillet starter kl. 14:00
Caféen åbner kl. 13:30  
Der serveres gratis kaffe & the
Øl og sodavand kan købes til de normale cafépriser

Vi spiller om én række, to rækker samt fuld plade.
Der kan kun betales med kontanter.

Vel mødt 
Victoria og Deano

BANKODATOER:
21. maj
10. september
24. september

Så er det jo endelig blevet forår, og det vil så lige sige, at vi skifter vin-
tertøjet ud med sommertøj i tøjbytteren. Så kom gladelig ned og hitte 
noget sommertøj, til den kommende forhåbentlig varme dejlige sommer.

Hvis du skulle have lyst til en vagt i vores 
lækre tøjbytter, som bor i aktivhuset og som 
har åbent hver søndag fra kl. 10 til 13, så kom 
endelig ned og få en snak om, hvordan og hvor-
ledes vi gør dette.

Sommer hilsner 

Tøjbytterne ☺☺

TØJBYTTEN
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En vandring 

   i Hyldepjældet 

         en solskinsdag
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Ta´ med ud og fisk
Er du indimellem lidt træt af at bo på en 
byggeplads? 

Trænger du, som jeg, til lidt fred og ro, og 
kig til horisonten? 

Så har jeg et forslag til at komme på afstand 
af nuet: Tag med mig ud og fisk. 

Jeg har været lystfisker i mange år. Det 
kniber med at komme afsted (min gamle 
gruppe er nedlagt og mange faldet fra). 
Jeg har ikke selv bil! Så jeg tænker, at jeg 
gennem Hyldeposten kan finde en lille 
håndfuld mennesker m/k, med interesse 
for fiskeri, primært fra kysten, efter havør-
red, makrel og hornfisk.

Jeg har kendskab til en masse smukke fiskepladser på Sjælland og tilstødende øer 
+ en del i Sydsverige, primært Skåne. 

Lyder det som noget for dig, så giv mig et kald på 21245478.

Nu kommer der snart hornfisk, så er der nærmet fangstgevinst ☺☺

Imellem hornfiskene kan der være andre spændende fisk primært ørred.

Håber at høre fra dig/jer, så vi sammen kan udforske de skønne kyster i vores 
smukke land.

Med venlig hilsen og knæk og bræk

Palle B Nielsen 

Potterstræde 4  

Tlf.: 21245478
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    Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10 Dyrlæge Inger StillingNyhusvej 3, Volderslev4632 BjæverskovTelefon: 56 82 82 02

Byggeudvalg
Vinie Hansen 			   Afdelingsbestyrelsen 		   	 40 22 78 90
Sif Enevold				    Afdelingsbestyrelsen 			   31 45 67 47
Allan Høyer				    Afdelingsbestyrelsen 			   24 94 11 27
Peter Kristensen 			   Afdelingsbestyrelsen 			   23 31 86 42
Povl Markussen			   Det Grønne Miljøudvalg	   	 27 64 05 94
Gert Pedersen			   Beboervalgt				    61 78 70 35 
Henrik Hansen 		           Udearealudvalget			   61 68 77 31
Leif Strandbech			   Beboervalgt				    53 30 07 95
Mona Brask Laursen		  Beboervalgt				    51 56 26 89 
				   Danny Stilling 			   Ejendomsmester 			   88 19 02 20

Caféstyregruppen		
Lisbeth Wilson	 Pugestræde 9	 81 73 59 50
Liv Simonsen	 Mesterslippen 18                            20 91 97 35
Lotte Pugholm Høyer	 Gildestræde 6                                 31 52 35 35
Vibeke Lange	 Sadelstræde 3	 50 53 19 70
Vinie Hansen	 Tømmerstræde 3	 40 22 78 90

Det grønne miljøudvalg 		
Henrik Hansen                            Torveslipperne 12			     61 68 77 31
Jens Thejsen                               Tømmerstræde 1			     23 69 61 16
Povl Markussen                           Tømmerstræde 3			     27 64 05 94
Sif  Enevold                                  Væverlængen  4			     31 45 67 47 

Domen		
Povl Markussen	                        Tømmerstræde 3	   		    27 64 05 94

Udvalg og arbejdsgrupper

37 % af beboerne, der bor i almene 

boliger, arbejder frivilligt.

😊😊 Redaktionen
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Haveforeningen Salatfadet
Lisbeth Wilson	  Pugestræde 9                         81 73 59 60

Husdyrudvalget     

Husdyrudvalget er nedlagt
Kontakt vedr. husdyr: Afdelingsbestyrelsen n60@bo-vest.dk

Kommunens brugergruppe
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	   61 68 77 31
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	   27 64 05 94	

Klunsergruppen  
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	   61 68 77 31
Jørgen Lou	 Færgeslippen 1	   26 20 32 03
Leif Strandbech	 Torveslipperne 13	   53 30 07 9553 30 07 95
Liv SimonLiv Simonsen	 Mesterslippen 18	   20 91 97 35                         sen	 Mesterslippen 18	   20 91 97 35                         
Marianne Simonsen	 Tingstræderne 24 	   28 77 75 36Marianne Simonsen	 Tingstræderne 24 	   28 77 75 36
Palle Nielsen	 Potterstræde 4	   43 64 24 08
Patrick Wilson	 Pugestræde 9	   61 60 89  03
Per John Andersen	 Maglestræde 19	   
Peter Kristensen	 Gildestræde 1	   23 31 86 42
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	   27 64 05 94
Sten Hansen	 Torveslipperne 22	   23 29 28 46
Thomas Boné	 Tværslippen 5 	
Tobias Nielsen	 Tværslippen 7	   28 40 78 44
Torben Holm Nikolajsen	 Tingstræderne 5	   40 62  26 51
Uffe Feldfoss Petersen	 Åleslippen 9 (genhus.Suderl.	)61 28 12 78

Lammelauget
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	 27 64 05 94 
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Motionsudvalget
Dan Pedersen	 Suderlængen 15	 42 76 03 67	
	Daniel Zakhari   	 Krageslippen 11 	 53 93 26 20
Hjalte Gerløv Christensen	 Åleslippen 16	 61 72 61 08   
Peter Elias Winkler	 Storetorv 24	 60 64 64 51	

Nyindflytterudvalg
Charlotte Cornelius	 Tømmerstræde 1 	 22 32 04 99		

     Miriam Holst	 Åleslippen 57                       29 27 79 43

Seniorklubben
Vinie Hansen	 Tømmerstræde 3 	 40 22 78 90

Skulpturudvalget		
Anne Tittmann	 Høkerlængen 9                    25 86 94 55	 
Britt Gerner  	 Pugestræde 11	 43 62 2134 
Jens Thejsen	 Tømmerstræde 1	 23 69 61 16
Lis Livornese	 Tingstræderne 12	 26 65 38 10
Miriam Holst	 Åleslippen 57                       29 27 79 43

 Tøjcafé / Tøjbyttebod 	 (Bøger afleveres på Genbrugsgården)	
Elisa Christiansen	 Suderlængen 11	 22 80 99 99
	Gitte Grandahl	  Pugestræde 4	 21 72 25 60
Gitte Larson	 Gildestræde 7	 24 87 09 63
Gloria Jakobsen 	 Potterstræde 5	 42 32 53 55
Helga Sandau	 Torveslipperne 4 	 50 38 61 09	  	

	 Janne  Storm	 Tingstræderne 5	 61 77 78 91
Kirsten Hansen	 Sadelstræde 1 	 61 60 26 20
Laura Schandorph	 Torveslipperne 1	 50 45 90 69
Lis Livornese	 Tingstræderne 12	 26 65 38 10
Marianne Petersen	 Torvelængerne 2   	 21 96 06 53
Vibeke Lange 	 Sadelstræde 3	 50 53 19 70
Victoria Dahl		  60 73 76 66

Udearealudvalget		
Anne Tittmann	 Høkerlængen 9	 25 86 84 55
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	 61 68 77 31	
Jens Blemmer 	 Mesterslippen 18	  
Jens Thejsen	 Tømmerstræde 1	 23 69 61 16
Lis Jensen	 Bryggerlængen 26	 20 78 04 03
Steen Hansen	 Torveslipperne 22	 23 29 28 46
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Autoværksted    (200 kr. i depositum)
Vakant

Boremaskine
Tobias NielsenTobias Nielsen		 Tværslippen 7		                 28 40 78 44Tværslippen 7		                 28 40 78 44

Brædder		
Peter Kristensen                      Gildestræde 1                               23 31 86 42	

	  
Cykelværksted
Morten Rude	 Væverlængen 4		                 26 82 80 94
Michael Emdahl                      Bryggerlængen 8                           52 82 03 23	

	
Havefræser og kanttrimmer
Palle Nielsen	 Potterstræde 4		                 21 24 54 78

	 	
Kattetransportkasse

	 	                   
Maler Atelier
Gitte Elise Klausen	 Snorresstræde 13		                20 12 74 10	
Lis Livornese  	 Tingstræderne 12                           26 65 38 10    	

	 	                    
Større haveredskaber:    
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor, Teleskopgrensaks   

Palle Nielsen	 Potterstræde 4		                 21 24 54 78

Træværkstedet: 
Morten Rude  	            Væverlængen 4
Patrick Wilson	            Pugestræde 9                                61 60 89 03
Peter Kristensen                     Gildestræde 1                                23 31 86 42
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Afdelingsbestyrelsen

FU			   Vinie Hansen			   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU -Kasseer	 Sif Enevold				   Væverlængen 4	         31 45 67 47
Medl.			  Daniel Zakhari   			   Krageslippen 11 	        53 93 26 20
Medl.			  Gert Pedersen  			   Bryggerlængen 26      61 78 70 35
Medl.			  Vibeke Lange			   Sadelstræde 3	         50 53 19 70
Suppleanter	 Allan Høyer			   Gildestræde 6	         53 93 26 20
			   Britt Gerner			   Pugestræde 11	         43 62 21 34	
			   Peter Kristensen 			  Gildestræde 1	         23 31 86 42
Revisor		  Henrik Hansen			   Torveslipperne 12        61 68 77 31
			   		
	     

  

 Repræsentantskabet BO-VEST
		              Peter Kristensen   Gildestræde 1           23 31 86 43
			    Sif Enevold	    Væverlængen 4        31 45 67 47

Hyldenet
Redatører: 		 Henrik Hansen			   Torveslipperne 12 	 61 68 77 31
			   Sif  Enevold    			   Væverlængen 4    	 31 45 6747
		

Hyldeposten
				  
 Redaktion:		 Lone Rohr Kristensen		  Gildestræde 1		  23 31 86 43
			   Povl Markussen			   Tømmerstræde 3	 27 64 05 94
 					   
 Uddelere:		  Marianne Simonsen		  Tingstræderne 24	
			   Palle Nielsen			   Potterstræde 4	
			   Tobias Nielsen			   Tværslippen 7	   

	 	

Kontaktadresser



Afleveringsfrist til næste nummer af Hyldepost nr. 414
20. juni 2023

Indlæg sendes til: pm@hyldenet.dk


